Ofício 1.285/2025

De: Carlos O. - DAF

Para: Daniela Jucelina Dos Santos

Data: 09/09/2025 às 17:14:46

Setores envolvidos:

DAF

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 - DANIELA JUCELINA DOS SANTOS

Prezado(a) Candidato(a),

Servimo-nos do presente para cumprimentar V. Sª e informar que eu, Carlos Roberto de Oliveira, Diretor
Administrativo Financeiro da Agência Reguladora dos Serviços de Saneamento das Bacias dos Rios Piracicaba,
Capivari e Jundiaí - ARES-PCJ, no uso das atribuições que me são conferidas pela Cláusula 34ª, V, do Contrato
de Consórcio Público e pelo Artigo 30, V, do Estatuto Social da entidade, e em estrita observância ao Capítulo 11
do Edital, CONVOCO V. Sª PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E CONTRATAÇÃO , em face de sua
aprovação no Processo Seletivo Público nº 001/2025, realizado pela ARES-PCJ, a saber:

Denominação do Emprego Público:

1300 – Auxiliar de Serviços Gerais – Local Americana

Nome do Candidato: DANIELA JUCELINA DOS SANTOS

Classificação Final: 2º

A manifestação de interesse de V. Sª em ocupar o emprego público acima citado dar-se-á através de sua
presença na sede da ARES-PCJ, localizada na Avenida Paulista, 633 – Jardim Santana, na cidade de
Americana/SP, até o dia 17/09/2025, as 10h00min, munido(a) de TODOS os documentos e requisitos essenciais
descritos no Edital. A não apresentação de TODOS os comprovantes tornará sem efeito sua aprovação,
anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no Concurso Público nº 01/2025.

O seu não comparecimento à sede da ARES-PCJ no prazo acima estipulado, bem como sua omissão ou
negação, será entendida como desistência da admissão, conforme estabelecido no Edital e implicará na imediata
convocação do próximo candidato classificado.

 No aguardo de suas manifestações, colocamo-nos à disposição.

 Atenciosamente,

_

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA

Diretor Administrativo e Financeiro

19-3471-5103

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
tip

-a
re

sp
cj

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
A

F
1-

4A
2E

-6
B

3E
-2

67
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

A
F

1-
4A

2E
-6

B
3E

-2
67

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1AF1-4A2E-6B3E-2677

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA (CPF 213.XXX.XXX-60) em 09/09/2025 17:14:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://stip-arespcj.1doc.com.br/verificacao/1AF1-4A2E-6B3E-2677

https://stip-arespcj.1doc.com.br/verificacao/1AF1-4A2E-6B3E-2677